
VERKAUFSLEITER Süd 
Ullrich Schwertner 
Tel.:	 +49 170 7332084 
Fax:	 +49 6074 3092890 
schwertner@sanibroy.de

SÜD

GEBIET 1: PLZ 01 – 04, 06, 08 + 09 
Jean-Marc Beck 
Tel.:	 +49 171 4590991 
Fax:	 +49 6074 3092890 
beck@sanibroy.de

GEBIET 2: PLZ 07, 34 – 36, 96 – 99 
Jens Dunkel  
Tel.:	 +49 179 4600186 
Fax:	 +49 6074 3092890 
dunkel@sanibroy.de

GEBIET 3: PLZ 55, 60 + 61, 63 – 65 
Elke Müller 
Tel.:	 +49 171 8182220 
Fax:	 +49 6074 3092890 
mueller@sanibroy.de

GEBIET 4: PLZ 66 – 69, 74, 76 
Peter Pfaff 
Tel.:	 +49 160 4574158 
Fax:	 +49 6074 3092890 
pfaff@sanibroy.de

GEBIET 5: PLZ 70 – 73, 75, 77 – 79, 88 – 89 
Jochen Schumacher  
Tel.:	 +49 171 4590992 
Fax:	 +49 6074 3092890 
schumacher@sanibroy.de

GEBIET 6: PLZ 80 – 83, 85 – 87 
Markus Weinreich  
Tel.:	 +49 170 4469833 
Fax:	 +49 6074 3092890 
weinreich@sanibroy.de

GEBIET 7: PLZ 84, 90 – 95 
Gerd Häußer  
Tel.:	 +49 151 21757502 
Fax:	 +49 6074 3092890 
haeusser@sanibroy.de

VERKAUFSLEITER Nord 
Kilian Schare 
Tel.:	 +49 170 4409237 
Fax:	 +49 6074 3092890 
schare@sanibroy.de

NORD

GEBIET 1: PLZ 17 – 20, 22 – 25 
Thorben Schulz 
Tel.:	 +49 170 7391639 
Fax:	 +49 6074 3092890 
schulz@sanibroy.de

GEBIET 2: PLZ 21, 26 – 28 
Christian Glier 
Tel.:	 +49 151 46190766  
Fax:	 +49 6074 3092890  
glier@sanibroy.de

GEBIET 3: PLZ 29 – 31, 37 + 38 
Florian Ringhofer 
Tel.:	 +49 171 9985544 
Fax:	 +49 6074 3092890  
ringhofer@sanibroy.de 

GEBIET 4: PLZ 40 – 47, 57 + 58 
Frank Völlmer 
Tel.:	 +49 160 7123969 
Fax:	 +49 6074 3092890 
voellmer@sanibroy.de

GEBIET 5: PLZ 32, 33, 48, 49, 59 
Peter Salzbrunn 
Tel.:	 +49 171 7125785  
Fax:	 +49 6074 3092890 
salzbrunn@sanibroy.de

GEBIET 6: PLZ 50 – 54, 56 
Wolfgang Kaufhold 
Tel.: 	+49 151 24190942 
Fax:	 +49 6074 3092890  
kaufhold@sanibroy.de

GEBIET 7: PLZ 10 – 16, 39 
Fachhandel, Installateure 
Mike Rösler 
Tel.: 	+49 171 3054193  
Fax:	 +49 6074 3092890 
roesler@sanibroy.de

Fachplaner, Installateure 
Thoralf Cappa 
Tel.: 	+49 160 7035193  
Fax:	 +49 6074 3092890 
cappa@sanibroy.de

DEUTSCHLAND-ZENTRALE 

SFA Deutschland GmbH 
Waldstraße 23, Gebäude B5 
D-63128 Dietzenbach
Tel.:	 +49 6074 30928-0
Fax:	 +49 6074 30928-90
info@sfa-deutschland.de

17

06

39

16

49

29

19

97

26

15

27

24

91

14

99

04

38

25
18

31

37

94

21

86

01

92

34

83

23

48

84

36

74

35

54

59

88

56

72 85

07

95

66

93

96

79

02

87

53

09

63

03

89

33

67

55

57

82

32

98

78

76

08

73

47

46

65

52

77

64

58

51

71

41

75

30

28

18

22

61

69

50

42

45
44

68

40

12
13

80
81

10

81

Berlin

Hamburg

Frankfurt

Düsseldorf

Köln

Hannover

Stuttgart

München

Nürnberg

Dresden

20

60

90

70

IHRE PERSÖNLICHEN ANSPRECHPARTNER 
IN DEUTSCHLAND




